

## Estado do Maranhão Prefeitura de Pedreiras

# Diário Oficial



Lei nº 1.206, de 10 de Novembro de 2006.

### ANO VI Nº 017 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 24 DE JAN<u>EIRO DE 2018 PAG - 00</u>

#### **SUMÁRIO**

Termo adiudicação da Cân	nara0	1
,	Câmara	

#### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

EXTRATO. TERMO DE ADJUDICAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018. Pelo presente termo considerada a ata de julgamento do processo em epígrafe, adjudico o objeto A Contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis (gasolina comum) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Pedreiras-MA, à proponente abaixo registrada, consoante dispõe o edital. J DOS SANTOS FREITAS CO-MÉRCIO E TRANSPORTES LTDA Av. São Miguel, 1111, Bairro São Francisco PEDREIRAS — MA CNPJ: 04.446.397/0001-09 Pedreiras/MA, 16 de Janeiro de 2018.Gallileu Novo Fraga - Pregoeiro

EXTRATO. TERMO DE ADJUDICAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018. Pelo presente termo considerada a ata de julgamento do processo em epígrafe, adjudico o objeto a contratação de empresa para o fornecimento de materiais de expediente e consumo diversos, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Pedreiras, à proponente abaixo registrada, consoante dispõe o edital. ALIANÇA SATURNINO LTDA – EPP RUA JEREMIAS CALDEIRAS, 337, CENTRO, PEDREIRAS-MA CNPJ: 25.193.242/0001-70 Pedreiras/MA, 15 de Janeiro de 2018. Gallileu Novo Fraga - Pregoeiro

EXTRATO. TERMO DE ADJUDICAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018. Pelo presente termo considerada a ata de julgamento do processo em epígrafe, adjudico o objeto a Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios diversos, frutas, verduras, carnes e outros para atender as necessidades da Câmara Municipal de Pedreiras-MA, à proponente abaixo registrada, consoante dispõe o edital. ALI-ANÇA SATURNINO LTDA – EPP RUA JEREMIAS CALDEIRAS, N° 337, CENTRO, PEDREIRAS – MA CNPJ: 25.193.242/0001-70 Pedreiras/MA, 15 de Janeiro de 2018. Gallileu Novo Fraga - Pregoeiro

EXTRATO. TERMO DE ADJUDICAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018. Pelo presente termo considerada a ata de julgamento do processo em epígrafe, adjudico o objeto a Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza diversos para atender as necessidades da Câmara Municipal de Pedreiras-MA, à proponente abaixo registrada, con-

soante dispõe o edital. ALIANÇA SATURNINO LTDA – EPP RUA JEREMIAS CALDEIRAS, Nº 337, CENTRO, PEDREIRAS-MA CNPJ: 25.193.242/0001-70 - Pedreiras/MA, 15 de Janeiro de 2018. Gallileu Novo Fraga - Pregoeiro

EXTRATO. TERMO DE ADJUDICAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018. Pelo presente termo considerada a ata de julgamento do processo em epígrafe, adjudico o objeto para a Contratação de empresa especializada para a locação de veículo com motorista, em apoio às atividades da Câmara Municipal de Pedreiras-MA, à proponente abaixo registrada, consoante dispõe o edital. J A CRUILLAS NETO – ME RUA BRILHANTE, N° 37, BAIRRO BRILHANTES POÇÃO DE PEDRAS-MA CNPJ: 19.621.426/0001-90 Pedreiras/MA, 15 de Janeiro de 2018. Gallileu Novo Fraga – Pregoeiro

#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018. GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA. Em face ao proferido pelo Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Legislativo nº 003/2017 submetendo-se subsidiariamente a Lei 8.666/93 e alterações posteriores, RESOLVO: HOMOLOGAR o objeto do Pregão Presencial nº 005/2018, para a Contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis (gasolina comum) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Pedreiras-MA, a Empresa vencedora: J DOS SANTOS FREITAS COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA, Av. São Miguel, 1111, Bairro São Francisco, PEDREI-RAS - MA, CNPJ: 04.446.397/0001-09, conforme especificações na Ata de julgamento e termo de Adjudicação do Pregoeiro. Pedreiras (MA) em 18 de janeiro de 2018. Bruno Curvina Rodrigues da Cruz – Presidente da Câmara Municipal.

**EXTRATO. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018.** GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA. Em face ao proferido pelo Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Pedreiras-MA e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Legislativo nº 004/2018 submetendo-se subsidiariamente a Lei 8.666/93 e alterações posteriores, RESOLVO: HOMOLOGAR o objeto do Pregão Presencial nº 004/2018, para a contratação de empresa para o fornecimento de materiais de expediente e consumo diversos, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Pedreiras, a Empresa vencedora: ALIANÇA SATURNINO LTDA - EPP; Rua Jeremias Caldeiras, 337, Centro, PEDREIRAS – MA;

CNPJ: 25.193.242/0001-70, conforme especificações na Ata de julgamento e termo de Adjudicação do Pregoeiro. Pedreiras (MA) em 19 de janeiro de 2018. Bruno Curvina Rodrigues da Cruz – Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018. GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA. Em face ao proferido pelo Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Pedreiras-MA e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Legislativo nº 003/2017 submetendo-se subsidiariamente a Lei 8.666/93 e alterações posteriores, RESOLVO: HOMOLOGAR o objeto do Pregão Presencial nº 003/2017, para a Contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios diversos, frutas, verduras, carnes e outros para atender as necessidades da Câmara Municipal de Pedreiras-MA, a Empresa vencedora: ALIANÇA SATURNINO LTDA - EPP; RUA JEREMIAS CALDEIRAS, Nº 337, CENTRO, PEDREIRAS - MA; CNPJ: 25.193.242/0001-70, conforme especificações na Ata de julgamento e termo de Adjudicação do Pregoeiro. Pedreiras (MA) em 19 de janeiro de 2018. Bruno Curvina Rodrigues da Cruz - Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018. GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA. Em face ao proferido pelo Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Pedreiras-MA e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Legislativo nº 003/2017 submetendo-se subsidiariamente a Lei 8.666/93 e alterações posteriores, RESOLVO: HOMOLOGAR o objeto do Pregão Presencial nº 002/2018, para a Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de limpeza diversos para atender as necessidades da Câmara Municipal de Pedreiras-MA, a Empresa vencedora: ALIANÇA SATURNINO LTDA - EPP; RUA JEREMIAS CALDEIRAS, Nº 337, CENTRO, PEDREI-RAS-MA; CNPJ: 25.193.242/0001-70, conforme especificações na Ata de julgamento e termo de Adjudicação do Pregoeiro. Pedreiras (MA) em 19 de janeiro de 2018. Bruno Curvina Rodrigues da Cruz - Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 0001/2018. GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA. Em face ao proferido pelo Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Legislativo nº 003/2017 submetendo-se subsidiariamente a Lei 8.666/93 e alterações posteriores, RESOLVO: HOMOLOGAR o objeto do Pregão Presencial nº 001/2018, para a Contratação de empresa especializada para a locação de veículo com motorista, em apoio às atividades da Câmara Municipal de Pedreiras-MA, a Empresa vencedora: J A CRUILLAS NETO - ME, RUA BRILHANTE, Nº 37, BAIRRO BRILHANTES. POCÃO DE PEDRAS-MA. 19.621.426/0001-90, conforme especificações na Ata de julgamento e termo de Adjudicação do Pregoeiro. Pedreiras (MA) em 19 de janeiro de 2018. Bruno Curvina Rodrigues da Cruz - Presidente da Câmara Municipal.

PEDREIRAS-MA, 24 DE JANEIRO DE 2018.